Plympton  St.  Mary ;  Licencia  ad  exhumandum  corpora  Domino- 
rum  Micardi  (sic)  et  Petri  de  Chalouns,  Militum, — 

Peter  de  Prez,  Cardinal  Bishop  of  Preeneste  (1307-1361). 
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A.T>.  Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Priori  et  Conventui  Monasterii  Plymptonie, 

1332.  Qrdinis  Sancti  Augustini,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc.—  Relacione  Domini 
Vol.  II.  Willelmi  de  Ferrariis,  Militis,  nostre  Diocesis,  nobis  est  intimatum,  et  nos 

alias  experiencia  certa  probavimus,  quod  Dominus  Johannes  de  Chalouns, 

Miles,  Ecclesie  Parochialis  Beate  Marie  de  Plymptone,1  dicte  nostre  Diocesis, 
parochianus,  defunctus,  in  Ultima  Voluntate  sua  pie  disposuis,«et  corpora, 
sive  ossa,  quorundam  Dominorum  Radulphi  et  Petri  de  Chalouns,  pro- 
genitorum  suorum,  Militum,  in  diversis  locis  ipsius  Ecclesie  sepulta,  in 
quadam  Capella,  juxta  ipsam  Ecclesiam,  Deo  dedicata,  per  dictum 
Dominum  Johannem  ex  devocione,  ut  dicitur,  noviter  coustructa,  sepeliri. 

Volentes,  igitur,  ut  tenemur,  pias  et  honestas  voluntates  exequi  de- 
functorum,  vobis  ossa  prefatorum  Militum,  cum  reverencia  qua  decet,  a 
locis  predictis  exhumandi,  et  in  Capella  predicta,  per  dictum  Dominum 
Johanuem,  ut  premittitur,  constructa,  rehumandi  inpune,  Liceuciam, 
tenore  Presencium,  in  Domino  concedimus  specialem.  —  Data  apud  Clist, 
ix  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini,  etc. 

ffo1-  Oratory;  Licencia  faciendi  Divina  celebrari  in  domo  Gilberti  de 

Combe,  — 
Item,  ix  die  Aprilis,  apud  Clist,  Gilbertus  de  Combe  optinuit  Licenciam 

faciendi  Divina  celebrari,  per  Capellanum  idoneum,  in  honesto  loco  habi- 
tacionis  sue  de  Teynguemouthe,  per  duos  dies  quos  elegerit  in  ebdomada, 
durante  infirmitate  quarn  pati  diuoscitur. 

J°|jb  Nothanger  (Hants),  — 
(i)  Collacio  Decimarum  de  dominico  Manerii  Domini  Wyntoni- 

ensis  de  Nothangre^  proveniencium,  ex  causa  Permutacionis 
infra&cripte,  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Martino  de  Suttone,  Rectori  Ecclesie  de 

Combe  [Ralegbe],  nostre  Diocesis,  presbitero,  salutem,  etc.  —  Decinuis  de 
dominico  Manerii  Venerabilis  Patris,  Domini  Johannis  [de  Stratforde],  Dei 

gracia  Wyntouiensis  Episcopi,  dicti  de  Nothangre,  Wyntoniensis  Diocesis, 

proveuientes,  a  decimis  Matrici  Ecclesie3  debiti-s  separatas  ab  antique,  ad 
Collacionem  ejusdem  Venerabilis  Patris  pleno  jure  spectautes,  per  liberam 
Resignacionem  Magistri  Willelmi  de  Lutletone,  ultimi  et  inmediati  de 
dictarum  porcione  Decimarum,  ut  premittitur,  beneficiati,  ex  causa  vere  et 
licite  Permutacionis  facte  cum  Canonicatu  et  Prebenda  in  Ecclesia  Sancti